
SMLOUVA O DÍLO

Zadavatel:

Město Železný Brod
náměstí 3. května 1
46822 Železný Brod
lČ: 00262633 DIČ: CZ00262633
Zastoupený: Mgr. Františkem Lufinkou, starostou

Dodavatel:

Zdeněk Pohl
Hruborohozecká 107
51101Turnov

1. Předmět plnění

Předmětem plněni veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané dle vnitřní směrnice
č. 1/2015 Zásady a postupy pro zadáváni zakázek a veřejných zakázek-kategorie l., je:

zajištěni ohňostroje ve středu dne 4. 5. 2022. Začátek ohňostroje bude ve 21.30 hod.
(po setmění). Délka ohňostroje bude přibližně 10 minut.

2. Místo konáni

M'stem konán' akce je prostor u kostelíka sv jana Nepomuckého Na Poušť' v Železném
Brodě (spodní terasy pod výše uvedeným objektem.

3. Povinnosti dodavatele

a) Dodavatel při podpisu této smlouvy předloží potřebná povolení a oprávnění
k provozování této Činnosti.

b) Dodavatel zajisti úklid a odstranění případných Bhávek druhý den po ukončení akce
na přilehlých loukách v místě konání ohňostroje.

C) Dodavatel zajisti prostor odpaliště proti vstupu nepovolaných osob od doby instalace
P

techniky až do dokončení úklidu.

4. Povinnost zadavatele

a) Zadavatel zajisti dohled jednotky dobrovolných hasičů.
b) Zadavatel zajistí dohled strážníků městské policie.
C) Zadavatel jako majitel pozemku tímto uděluje souhlas se vstupem na výše uvedené

místo o jeho použití ke konáni ohňostroje.
d) Zadavatel zajistí písemné souhlasy majitelů

Město Železný Bŕod
- informačrli a k(jlturni středisko - E)
nám. 3. května 1, 468 22 Zelezný E3roC

íC: 002 62633 -c 0026Ř34. ZOím
· I .

r . ď
"



přilehlých dotčených ploch (louky) - Petr a Helena Barešovi, (mob.:

a objektu (kostelík) Ř'msko katolická farnost děkanství železný Brod, Fr. Balatky 132

e) Zadavatel zajisti informovanost majitelů přilehlých dotčených ploch (louky), že se v
v blízkosti jejich pozemku uskutečni daná akce:
Hošková Veronika,
Králová Iveta,

5. Cena díla

Cenou díla se rozumí kompletní realizace ohňostroje v maximálni výši: 50.000 KČ.
Dodavatel není plátce DPH.

6. Další ujednání

Pokud si dodavatel zajistí další finanční prostředky ,na realizaci ohňostroje od sponzorů.
jména sponzorů a reklama na jejich Činnost budou' uvedeny na plakátu akce a budou
zveřejněny na základě sponzorského daru na realizac' ohňostroje v Železnobordském
zpravodaji města (dvě vydáni dle domluvy se sponzory).

Finanční prostředky použity na rozšÍření nabídky prvků. Dodavatel na tuto skutečnost
upozorní objednatele nejpozději do 30. 5. 2022

Dodavatel nese odpovědnost za škody na majetku osob i obce, které by prokazatelně
vznikly při použiti zábavné pyrotechniky při realizaci této akce.

VTurnově dne C .Lj 0 20'22 vŽelezném Brodě dne r/t 4 Lo2 2_

Zdeněk Pohl rj^áj

'\

Město Železný Brod
- informační a kuKurni středisko - Ej
nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod

fC: 002 62 633, DIČ- CZ00262533
N"""ž'm '

Mgr. František Luňnka

\


